[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

 ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ № 16
2-го заседания городской Думы города Шахты
Принято 27 октября 2020 года
	О внесении изменений в решение городской Думы города Шахты «Об установлении земельного налога на территории города Шахты»

	В соответствии с главой 31 части II Налогового кодекса Российской Федерации, городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы города Шахты от 08.11.2005 №111 «Об установлении земельного налога на территории города Шахты» следующие изменения:
1) подпункты 13, 14 пункта 7 признать утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы Администрации Д.А. Дедученко, комитет городской Думы по бюджету (К.К. Корнеев).
Председатель городской Думы -

глава города Шахты

                   А. Горцевской
27 октября 2020 года
Разослано: Управлению региональной и муниципальной политики Правительства РО,

МИ ФНС №12, Администрации г.Шахты, ДЭ, прокуратуре, СМИ, дело.